


评标委员会评分汇总表
项目编号:平公资采2025875号
项目名称:【平公资采2025875号】叶县教育体育局叶县县高南校区国家教育考试标准化考点系统升级改造项目

	序
号
	投标人
	评标委员会
	汇总 分
	平均 分
	商务 分
	技术 分
	报价 分
	最终
得分
	名
次

	
	
	评标A
	评标B
	评标C
	评标D
	[bookmark: _GoBack]评标E
	
	
	
	
	
	
	

	1
	河南海泰天成信息系统
有限公司
	65.00
	68.00
	65.00
	60.00
	70.00
	328.00
	65.60
	9.40
	56.20
	29.36
	94.96
	1

	2
	河南则辰工程科技有限
公司
	52.50
	56.50
	54.50
	46.50
	61.50
	271.50
	54.30
	4.30
	50.00
	29.13
	83.43
	2

	3
	河南省赢普智能化工程
有限公司
	46.50
	60.50
	57.50
	44.50
	57.50
	266.50
	53.30
	6.30
	47.00
	28.67
	81.97
	3

	4
	河南华维星电科技有限
公司
	49.00
	55.00
	51.00
	43.00
	58.00
	256.00
	51.20
	5.80
	45.40
	30.00
	81.20
	4
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